
お取引先各位 
平成 29 年 12 月吉日 

東京都江戸川区平井 5-20-9 

八幡鍍金工業株式会社 

 

排水処理設備改修工事に伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますます清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素から弊社は皆様からの御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

表題の件でございますが、私どもめっき業界におきましては、排水処理基準

が年々厳しくなっており、それに対応すべく日々努力をしております。 

しかしながら現設備では、今後の対応に支障をきたす事も考えられ、新年よ

り排水処理設備の改修工事を行う事と致しました。 

以上の様な訳でございますので、今春決定していました今年度カレンダーの

休日に加えまして、下記の 4日間を臨時休業と致したくお願い申し上げます。 

 

平成 30 年 2 月 8 日（木）9 日（金） 

平成 30 年 3 月 9 日（金）12 日（月） 

 

御不便をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きたく宜しくお願い申し上げます。 

なお御不明な点等がございましたら、弊社専務（八幡）までご連絡下さい。 

ＴＥＬ 03－3617－7707  ＦＡＸ 03－3617－7709 

E-mail  yahata_mekki@yahatamekki.com 


